
                          Sweden Aid Orchestra 
Den nystartade ideella föreningen Sweden Aid Orchestra är en unik ensemble av musiker från några 
av de främsta orkesterinstitutionerna i Sverige, Stockholms konserthus, Berwaldhallen, 
Norrlandsoperan och Wermland Opera mfl. 
Med en vision om en bättre värld, är syftet med SAO att använda styrkan och kraften i musik för att 
ge uppmärksamhet och medel till globala utmaningar och människor i nöd.  
På ett nytt och innovativt sätt via i första hand konserter kommer specifika teman belysas och ges 
uppmärksamhet både utbildningsmässigt och monetärt. 100 procent av biljettintäkterna från dessa 
konserter går till valda samarbetsorganisationer. SAO kommer att finansieras via sponsorer och 
donatorer. From nov 2011 har SAO inlett ett samarbete med Svenska Postkodlotteriet.              
Rådgivare inom området fundraising är Charlotte Rydh och Per Stenbeck. 
 

                           

                           Vi söker en fundraiser 
Som fundraiser i Sweden Aid Orchestra har du ansvar för att driva upp 
“fundrasing-capacity” samt initiera och underhålla samarbeten med sponsorer, 
donatorer, privata samt offentliga bidragsgivare, pro bono samarbeten etc, för 
en långsiktig hållbarhet inom detta område.                                                  
Anställning är på deltid, ca 25%. Möjlighet till ngt större tjänst finns beroende 
på den sökandes övriga kompetenser. Lön enligt överenskommelse.           
Intervjuer sker löpande och anställning sker så fort lämplig person hittats. 

 

 

Delar du Sweden Aid Orchestras vision och syfte ?                                               
Tycker du det skulle vara spännande att jobba på ett litet kansli (2-3 pers, 
verksamhetschef, webredaktör/adm, fundraiser) med ett unikt och nystartat 
projekt ?                                                                                                                       
Vill du veta mer ?                                                                                                                     
Då ser vi gärna att du hör av dig till Mikael Anderfjärd på 
mikael@swedenaidorchestra.com.                                                                           
Vårt kansli ligger i Stockholm. 

 

 


